
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 240/1627/2014 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2014r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego w sesji zimowej.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (tj. z 2014 r. Dz. U., poz.
191.), uchwala się co następuje:

§ 1

Powołuje się dla Pana Tomasza Kalinowskiego – nauczyciela praktycznej nauki zawodu w Mrągowskim Centrum Kształcenia
Komisję Egzaminacyjną w składzie:

przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący – Marek Szmigiela.
przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Ryszard Leszczyńskib.
dyrektor szkoły– Mirosław Moczydłowskic.
dwóch ekspertów z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:d.

Agnieszka Kardaś
Zbigniew Bodnar

§ 2

Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej reguluje Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. 2013r., poz. 393).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 240/1627/2014 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 listopada 2014r. [788.8 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2014_1627.pdf

